

DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma.

1.nodaļa: Cilvēce rada savu karmu.

150.

Priecājos, ka arī Jūs esat iesaistīti korespondencē par Mācības jautājumiem. Nesiet Gaismu, kas gan var būt brīnišķīgāks par šo darbu! Jūsu atbilde... pareiza. Patiešām, kur gan mēs varam glābties no izplatījuma uguns? Pie tam nākamajās kataklizmās, protams, visvairāk cietīs tās zemes, kuras atrodas vulkānisko joslu tuvumā, un dažas salas. Ziemeļi, protams, šajā ziņā mazāk apdraudēti. Pēdējos divos gados Indijā zemestrīcēs gājuši bojā vairāk nekā 200000 cilvēku. Mūsu apkārtnē visu laiku turpinās apakšzemes grūdieni.

Pareizi, ka vienīgais glābiņš un mūsu patvērumš no visiem postiem un visa ļauna – Gaismas Hierarhija. Bet mums jānostiprina nesaraujama saite, un, protams, ar godināšanu vārdos nepietiek, vajadzīga sirds uguns.

151.

Mūsu melnajam laikmetam tieši raksturīgas visādas noliegsmes un, pirmkārt, Esamības pamatu noliegsmē. Vitālā un vadošā Skolotāja jēdziena izpratnes zaudējums ir radījis, no vienas puses, domāšanas sajukumu un tikumu izlaidību, no otras – atļāvis fanātiķiem vairot elku dievus, ieslēdzot cilvēces Lielākos Skolotājus aiz zelta žoga, attīstot tos nepieejamībā un katru jēgu zaudējušā parafernālījā. Tā vēlāko sekotāju pieaugušās gara tumsonības dēļ, pārtrūka dzīvā sirds saite ar Augstāko Pasauli.

152.

Tāpēc jautājiet visiem svārstīgajiem un strīdīgajiem – vai tie ir izlasījuši visas dzīves Mācības grāmatas? Ja atbildēs – jā, tad paeksaminējiet tos. Iespējami lieli pārsteigumi. Satricinoša ir garīgās attīstības elementārāko pamatu nepazīšana un neizpratne! Un visas pasaules reliģiju Dibinātāji gadu simtiem pūlējušies nostiprināt saiti ar Augstāko Pasauli kā Esamības pamatu! Bet mūsu melnais laikmets beidzas ar aicinājumu pārraut šo vienīgo glābēju saiti!

Atkarība no Augstākās Pasaules nolikusi mūsu planētu uz bezdibeņa malas. Vajadzīgi vissteidzīgākie līdzekļi, lai atdotu cilvēcei Esamības pamatu un cilvēka uzdevuma varenības izpratni.

153.

Tagad par Atlantīdu. Jūsu atsūtītais rakstiņš par Šlīmana atradumiem ļoti interesants, bet tā beigās, kur runā par Meksikā un Peru atrastajiem manuskriptiem ar citātiem no Lhasas seno budistu tempļu hronikas, nopietni jāpārbauda.

Pati Lhasa, kā pilsēta ar šādu nosaukumu, nav vecāka par septīto gadu simteni pēc Kristus, tāpat arī pirmie budistu tempļi tur tika celti tikai septītajā gadu simtenī pēc Kristus; un, beidzot, pazīstot šīs tantes un šī apvidus noslēgtību, jājautā – kādā ceļā šāda hronika varēja nokļūt Centrālamerikā? Ja arī pieņemtu, ka kāds ķīļu raksts no Centrālāzijas Atlantīdas laikā būtu pārnesti uz Centrālameriku, tad šai vietai, protams, nevarēja būt nosaukums Lhasa un tur nevarēja būt budistu tempļi, jo tie tad

DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma.

1.nodaļa: Cilvēce rada savu karmu.

neeksistēja. Vai šo rakstiņu Jūs nesaņēmət no Š.? Tanī tās pašas rokas zīmogs. Minēto S. Eliota grāmatu neatceros. Bet "Slepenā Doktrīnā" pietiekoši daudz rakstīts par Atlantīdu, pieminēti arī Šlīmaņa izrakumi un doti citāti no Platona. Arī "Lucifera" angļu izdevumā 405. lpp. ir ļoti interesants apcerējums "Atlantīda", kura pamatā Platona darbi "Timejs" un "Kritijs". Ieteicu pārtulkot no "Slepenās Doktrīna" visas vietas un, pamatojoties uz šiem materiāliem, Lucifera raksta un Eliota grāmatas, uzrakstiet paši interesantu apcerējumu.